
 
ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

19 серпня 2025 року                                                                                        № 335 

 

 

Про затвердження середньострокового 

плану пріоритетних публічних 

інвестицій Хорольської міської 

територіальної громади на 2026-2028 

роки 

 

 

 З метою ефективного планування, підготовки та реалізації публічних 

інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій на місцевому рівні, 

відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.752 

Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів України від 

14.05.2024 №549 «Про утворення Стратегічної інвестиційної ради», від 

28.02.2025 №294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу 

реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій 

держави», від 28.02.2025 №527 «Деякі питання управління публічними 

інвестиціями, рішення виконавчого комітету Хорольської міської ради від 

15.07.2025 «Про утворення Місцевої інвестиційної ради з питань публічних 

інвестицій», протоколу Місцевої інвестиційної ради з питань публічних 

інвестицій від 23.07.2025 №1,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити середньостроковий план пріоритетних публічних 

інвестицій Хорольської міської територіальної громади на 2026-2028 роки, 

схвалений Місцевою інвестиційною радою з питань публічних інвестицій 

Хорольської міської територіальної громади (Додаток 1, Додаток 2). 

2. Керівникам структурних підрозділів та виконавчих органів 

Хорольської міської ради, відповідальним за формування, оцінку та 

впровадження публічних інвестицій у відповідних галузях, забезпечити 

формування Єдиного проєктного портфеля публічних інвестицій Хорольської 

міської територіальної громади з використанням Єдиної інформаційної системи 

управління публічними інвестиційними проєктами у встановлений 

законодавством термін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів                                      Валентин МІСНІЧЕНКО 

 


